ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________________________________________________
20 апреля 2016 года                        № 2-13

О выделении квоты для обучения в
Академии труда и социальных
отношений на 2016-2017 гг. учебный
год Дмитриеву М.С., Михееву В.В.,
Харитонову В.И.

Рассмотрев материалы, предоставленные в отдел организационной
работы и кадровой политики ЦК Профсоюза Марийской, Томской и Чувашской
региональных организаций Профсоюза, Президиум Профсоюза
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Просить Исполком ФНПР о выделении квоты для обучения в
аспирантуре образовательного учреждения профсоюзов высшего
профессионального образования «Академия труда и социальных отношений» на
2016-2017 учебный год председателю Томской областной общественной
организации Общероссийского профессионального союза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской
Федерации Дмитриеву Михаилу Сергеевичу – заочная форма обучения,
направление «Политические науки и регионоведение», специальность
«Политические институты, процессы и технологии».

Основание: Постановление президиума Томской областной общественной
организации Профсоюза № II-10 от 25.12.2015 (прилагается).

2.  Просить Исполком ФНПР о выделении квоты для обучения в
аспирантуре образовательного учреждения профсоюзов высшего
профессионального образования «Академия труда и социальных отношений» на
2016-2017 учебный год специалиста - правового инспектора труда Профсоюза по
Республике Марий Эл Михееву Владимиру Валерьевичу – заочная форма
обучения, направление «Юриспруденция», специальность «Трудовое право; право
социального обеспечения».

Основание: Постановление президиума Марийской республиканской
организации Профсоюза № 7 от 05.04.2016 (прилагается).

3. Просить Исполком ФНПР о выделении квоты для обучения в
аспирантуре образовательного учреждения профсоюзов высшего
профессионального образования «Академия труда и социальных отношений» на
2016-2017 учебный год председателю Чувашской республиканской
территориальной организации Общероссийского профессионального союза
работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации Харитонову Василию Ивановичу – заочная форма
обучения, направление «Юриспруденция», специальность «Трудовое право; право
социального обеспечения».

Основание: Постановление президиума Чувашской республиканской
территориальной организации Профсоюза № 4 от 10.03.2016
(прилагается).

Председатель Профсоюза            Н.А. Водянов